13. Uhldinger Pfahlbau Marathon | 5. Mai 2018 Ergebnisliste
KIDS Run 1,4 km Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse MKU12

1 1541 FORBRICH, Ivan 2007 GER  Surfschule Bodensee 0:05:31,2 0,0

2 1446 ELSARER, Luan 2008 GER  TuS Immenstaad 0:05:33,3 +2,1

3 1479  SCHLUND, Peter 2008 GER  Lichtenbergschule 0:05:39,3 +8,1

4 1481 KOCH, Marius 2008 GER  Fritz-Baur-Gs Mimmenhausen 0:05:40,7 +9,5

5 1409 MOHRLE, Adrian 2008 GER  Sommertalschule Meersburg 0:05:41,4 +10,2

6 1453  PALLENTIN, Tim 2008 GER TV Bermatingen 0:05:43,0 +11,8

7 1454 THALMANN, Miles 2008 GER TV Bermatingen 0:05:56,6 +254

8 1432 BLASCHKE, Ben 2008 GER  Dussnang 0:06:01,1 +29,9

8 1492 STROBL, Nevio 2008 GER  FC Uhldingen 0:06:01,1 +29,9
10 1463 SOTREL, Moritz 2008 GER TV Bermatingen 0:06:09,0 +37,8
1 1413 ALHAMMOUD, Mohammad 2008 GER  Sommertalschule Meersburg 0:06:10,3 +39,1
12 1402 BRUCK, Silvan 2008 GER  Lauftreff Owingen 0:06:15,9 +44.7
13 1427 HERZER, Simon 2007 GER  Sommertalschule Meersburg 0:06:16,2 +45,0
14 1462 OTTO, Louis 2008 GER TV Bermatingen 0:06:16,5 +45,3
15 1415 REICHLE, Jakob 2008 GER  Sommertalschule Meersburg 0:06:18,6 +47,4
16 1461 NIEMEYER, Max 2008 GER TV Bermatingen 0:06:18,6 +47.4
17 1414  PFEIL, Hannes 2008 GER  Sommertalschule Meersburg 0:06:24,0 +52,8
18 1418 ZIEHM, Kaja 2008 GER  Sommertalschule Meersburg 0:06:25,3 +54,1
19 1529 BUTTNER, Moritz 2008 GER  Radolfzell am Bodensee 0:06:28,2 +57,0
20 1444 BEGER, Tim 2008 GER  GS Hagnau 0:06:29,2 +58,0
21 1419 KRESPACH, Gunnar 2008 GER  Sommertalschule Meersburg 0:06:32,2  +1:01,0
22 1464 WEIGL, Linus 2007 GER TV Bermatingen 0:06:34,0 +1:02,8
23 1538 HACK, Moritz 2007 GER  Uhldingen-Muhlhofen 0:06:37,1  +1:.059
24 1457  GALL, Moritz 2008 GER TV Bermatingen 0:06:44,0 +1:12,8
25 1482 MULLER, Elias 2007 GER  Fritz-Baur-Gs Mimmenhausen 0:06:49,5  +1:18,3
26 1456 GROR, Carlo 2008 GER TV Bermatingen 0:06:49,5  +1:18,3
27 1487 RUMMEL, Moritz 2008 GER  Fritz-Baur-Gs Mimmenhausen 0:06:49,8 +1:18,6
28 1423  GAJEWIAK, Yannis 2007 GER  Sommertalschule Meersburg 0:06:54,7 +1:235
29 1489  KNOP, Fynn 2007 GER  Fritz-Baur-Gs Mimmenhausen 0:07:17,3  +1:46,1
30 1435 GREIB, Ben 2008 GER  Lichtenbergschule 0:07:22,8 +1:51,6
31 1483 BRUGGER, Noah 2008 GER  Fritz-Baur-Gs Mimmenhausen 0:07:27,8  +1:56,6
32 1407 NASUR, Abdullah 2007 GER  Sommertalschule Meersburg 0:08:17,4  +2:46,2
33 1410 KOXHA, Olti 2008 GER  Sommertalschule Meersburg 0:08:31,6  +3:004
34 1408 ISMAILI, Delgash 2008 GER  Sommertalschule Meersburg 0:08:326  +3.014

Klasse MJU14

1 1442 NIEDERMANN, Moritz 2006 GER  Uberlingen 0:05:33,4 0,0
2 1404 HELMER, Max 2006 GER  Mdggingen 0:05:49,8 +16,4
3 1534 DAVID, Etienne 2006 GER x 0:05:59,6 +26,2
4 1460 LANGEN, Marc 2006 GER TV Bermatingen 0:06:21,6 +48,2
5 1403 HELMER, Constantin 2006 GER  Mdggingen 0:06:40,2  +1:06,8
6 1439  HAINMULLER, Jan 2005 GER  Meersburg 0:07:08,8 +1:35,4

Klasse MJU16

1 1428  HERZER, Philipp 2004 GER  Sommertalschule Meersburg 0:05:53,2 0,0
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GLASBRENNER, Hannah
KERSTEN, Alena
KLOPPING, Linda
NEUMANN, Luisa
BINZ, Alina

HACK, Carolina
BUSSE, Amelie
KNORICH, Jasmin
JANDT, Mara
ODENWALDER, Ina
WENZEL, Ronja
UZUN, Lisa
KOTTMANN, Sarah
MALLON, Michelle
BERGMANN, Laura
RICHTER, Celine
JAGER, Kathrin
SORGA, Jasmin
ZAMBRE, Simi
WEYERS, Leona
WEBER, Hannah
QUAPP, Juliana
MICHEL, Rebekka
GRIESER, Alice Anna
GRUBER, Johanna
DUELLI, Lea
SCHOLLENBERGER, Lara
RUDOLF, Hannah
GRORHARDT, Malin
TIEDE, Alexia
TRESSEL, Anna
HACK, Madalina
SHARBAT, Rachel
GROR, Emma
STEPHAN, Maren
BOONEKAMP, Rebekka
SCHAFER, Pia-Loreen
CANNIZZARO, Nejomi-Valezka
HAINMULLER, Lena
MAISCH, Lea
LEISNER, Helena
SCHONLE, Tabea
BRINK, Marie-Luisa
SCHINDEL, Franziska
SCHNEIDER, Christine

WJu14

1458

GRAF, Sarah

Seite 2 printed: 05.05.2018-16:09:52

Jahrgang

2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008

2006

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

TUS Meersburg

LTC Wangen
Uhldingen-Mihlhofen
Lichtenbergschule
Lichtenbergschule
Lichtenbergschule
Sommertalschule Meersburg
Lichtenbergschule
Sommertalschule Meersburg
Lichtenbergschule

TV Bermatingen
Bildungszentrum Salem
Lichtenbergschule
Lichtenbergschule

Tmijl

Lichtenbergschule
Bildungszentrum Salem
Fréhnd

Lichtenbergschule
Sommertalschule Meersburg
Uhldingen-Miihlhofen
Lichtenburgschule
Lichtenbergschule
Grundschule Hédingen
Salem

Fritz-Baur-Gs Mimmenhausen
Fritz-Baur-Gs Mimmenhausen

Realschule Uberlingen

TV Bermatingen

TV Bermatingen
Sommertalschule Meersburg
Sommertalschule Meersburg
Realschule Uberlingen
Sommertalschule Meersburg
Lichtenbergschule
Fritz-Baur-Gs Mimmenhausen
Sommertalschule Meersburg
Sommertalschule Meersburg
Lauftreff Owingen
Sommertalschule Meersburg
Lichtenbergschule
Lichtenbergschule
Fritz-Baur-Gs Mimmenhausen

Sommertalschule Meersburg

TV Bermatingen

0:05:44,2
0:05:44,8
0:05:46,0
0:06:25,5
0:06:30,7
0:06:33,3
0:06:39,6
0:06:45,2
0:06:46,8
0:06:46,9
0:06:47,5
0:06:56,0
0:06:58,0
0:06:58,5
0:07:02,5
0:07:07,4
0:07:07,6
0:07:09,6
0:07:14,4
0:07:17,8
0:07:20,5
0:07:23,0
0:07:24,0
0:07:28,0
0:07:29,1
0:07:34,8
0:07:36,8
0:07:44,2
0:07:49,9
0:07:50,0
0:07:52,2
0:08:04,7
0:08:07,6
0:08:10,5
0:08:16,2
0:08:30,2
0:08:40,1
0:08:40,8
0:08:41,0
0:08:42,8
0:08:58,5
0:09:09,5
0:09:12,2
0:09:16,2
0:09:16,6
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+1:18,3
+1:23,2
+1:23,4
+1:25,4
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+1:52,6
+2:00,0
+2:05,7
+2:05,8
+2:08,0
+2:20,5
+2:23,4
+2:26,3
+2:32,0
+2:46,0
+2:55,9
+2:56,6
+2:56,8
+2:58,6
+3:14,3
+3:25,3
+3:28,0
+3:32,0
+3:32,4
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13. Uhldinger Pfahlbau Marathon | 5. Mai 2018 Ergebnisliste
KIDS Run 1,4 km Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang  NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse WJU14

2 1478 SCHLUND, Tina 2006 GER  Gymnasium Uberlingen 0:05:58,3 +15,3
3 1480 BOCK, Leonie 2005 GER TV Bermatingen 0:05:59,6 +16,6
4 1448 GEIBLER, Anna Louisa 2005 GER  Uhldingen-Mtihlhofen 0:06:17,1 +34,1
5 1443  DILLMANN, Laura 2006 GER  Gymnasium Uberlingen 0:06:29,8 +46,8
6 1476  SIGEL, Stephanie 2006 GER  Meersburg 0:06:34,1 +51,1
7 1493 BEISTER, Eliana 2005 GER  Gymnasium Uberlingen 0:06:40,9 +57,9
8 1465 WENZEL, Lara 2005 GER TV Bermatingen 0:06:451  +1:02,1
9 1437 LAY, Letizia 2006 GER  Lichtenbergschule 0:07:02,2  +1:19.2
10 1542 LEVY, Jessica 2006 GER  Fritz-Baur-Gs Mimmenhausen 0:07:37,8  +1:54,8
1 1473 TEIPEL, Julina Sophie 2006 GER  Droste-Hiilshoff-Gymnasium Meersburg 0:07:42,0 +1:59,0

Klasse WJU16

1 1540 MULLER, Anna 2004 GER  Tuttlinger Sportfreunde 0:05:45,3 0,0
2 1459 KUSCHEL, Helena 2004 GER TV Bermatingen 0:06:33,9 +48,6
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